
 
                 217/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 5.02.2019 

w sprawie wysokości dofinansowania diet zagranicznych  

oraz formy wypłacania przez PZBad 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się wysokość dofinansowania diet zagranicznych w 50% stawki, 
określonej w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 29 stycznia 
2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w 
państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 167) 

2. Zatwierdza się formę przekazywania diet zagranicznych w postaci przelewów 
internetowych na rachunki bankowe wskazane przez zawodników oraz trenerów.  

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


